Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collectarius cisterciensis - Cod. Lichtenthal 27

Neuburg bei Hagenau (?), [Mitte des 13. Jh. und 15.-17.Jh]

Dedicatio ecclesiae

[urn:nbn:de:bsz:31-34963](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-34963)

Maria magdalena.

b̄ta . xj tue pietatis indul-
gentiã consequam². P. d. In An

Dedicatioe eccleie. ad vs. a. lau. Ca.

Vidi ciuitate scãm iherlẽm no-
uam. descendentem de celo a deo pa-
rata: tanquã sponã ornata
viro suo. Coll: ad vs. In la. 2 ad iij.

Deus qui nobis p singulos a-
nos. hui⁹ sc̄i templi tui cõse-
cracionis reparas diẽ. et sacris
semper misterijs representas inco-
lumes: exaudi p̄ces ppli tui: et
p̄ca. ut quisquis hoc templũ be-
neficiã petitur⁹ ingreditur: cõ-
ta se impetrasse letetur. P. d.

ad vi. **A**udiuui voce magnã

de throno dicentē: ecce taberna
 culū dēi cū hominib⁹. ⁊ habita
 bit cū illis: et ipī ppls eius erūt:
 et ipē deus cū eis erit cor: dō. **Co.**

Quesum⁹ omnip̄ deus: ut hoc
 in loco nomini ^{tuo} dicato. cūc
 tis petentib⁹ aures tue pietatis
 accomodes. **Ad ix. Cap.** **S**ustulit
 me angelus in montē magnū
 ⁊ altū: et ostendit mī ciuita
 tē scām ierlm descendēte de celo:
 habentē claritatē dei. **Collē.** **D**eus
 qui de viris ⁊ electis lapidib⁹.
 etnū maiestati tue condis ha
 bitaculū: auxiliare plo tuo
 supplicanti: ut quod ecclia tua

corporalibus proficit spaciis? Spi-
ritualibus amplificat augmentis.

De S. Anna i. p. m. v. s. Coll. Deus q. b. t. e.
Anne tantam gratiam donare dignatus es.
ut beatissima maria matrem tuam in suo utero
gloioso portare mereret. Da nobis q. s. p. int-
cessionem matris et filie. tue propitius habun-
dantiam. ut quarum memoriam pio amore com-
plectimur. earum meritis et precibus ad celestem
regnum pervenire mereamur. *Or. vii. s. r. Cap.*

In l. iii. v. s. Mulierem forte quis inveniet.
periculosa et de ultimis finibus precium eius. confidit
in ea cor viri sui et spoliis non indigebit. reddet
ei bonum et non malum. omnibus diebus vite sue.

D. s. q. h. y. d. i. e. r. n. a. d. i. e. b. e. t. e. A. n. n. e. n. a. t. a. l. i. a. o.
venerabile fecisti? et cetera propitius? ut nos
q. ea genitricem tue misericordiam dignoscamus et
fateamur. et ipsa apud te intercessionibus
adiuvemur. *Or. vii. s. r.* *Hec prima*

colleca dr. p. ewag. In l. ad iii. et i. sedis v. s.
de vi. Cap. Manu suam aperit iopi? et
palmas suas extendit ad pauperem?